

18.10.2017

A8-0299/45

Predlog spremembe 45

Marco Valli

v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Murešan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 1

Predlog resolucije

1. poudarja, **da je Parlament** proračun za leto 2018 obravnaval povsem v skladu s političnimi prednostnimi nalogami, ki so bile z veliko večino sprejete v omenjenih resolucijah z dne 15. marca 2017 o splošnih smernicah in z dne 5. julija 2017 o mandatu za *trialog*; opozarja, da so trajnostna rast, delovna mesta, **zlasti zaposlovanje mladih**, varnost **in podnebne spremembe** v ospredju teh prednostnih nalog;

Predlog spremembe

1. poudarja **dejstvo, da** proračun **Unije ne zagotavlja konkretnih odzivov na politične prednostne naloge, s katerimi se sooča Unija**; opozarja, da so trajnostna rast, delovna mesta, **gospodarsko okrevanje, migracije in** varnost v ospredju teh prednostnih nalog;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/46

Predlog spremembe 46

Marco Valli, Laura Agea, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 4

Predlog resolucije

4. je še vedno odločen izpolniti svoje zaveze iz pogajanj o skladu EFSI, tj. da bo v okviru letnega proračunskega postopka poskušal čim bolj zmanjšati učinek rezov, povezanih s tem skladom, na program Obzorje 2020 *in instrument za povezovanje Evrope*; zato predlaga, da se omenjeni rezi omilijo z obnovitvijo prvotnega letnega profila teh dveh programov, da bosta lahko v celoti izpolnila cilje, sporazumno določene med sprejemanjem ustrezne zakonodaje;

Predlog spremembe

4. je še vedno odločen izpolniti svoje zaveze iz pogajanj o skladu EFSI, tj. da bo v okviru letnega proračunskega postopka poskušal čim bolj zmanjšati učinek rezov, povezanih s tem skladom, na program Obzorje 2020; *poudarja, da se je EFSI izkazal kot neučinkovit pri zmanjševanju naložbene vrzeli v Uniji, in poudarja, da so doslej doseženi rezultati nepomembni in ne prinašajo nikakršne dodatnosti ali dodane vrednosti glede na obstoječe programe EIB*;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/47

Predlog spremembe 47

Marco Valli, Daniela Aiuto, Tiziana Beghin, Eleonora Evi, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 15

Predlog resolucije

15. *obnavlja zneske iz predloga proračuna, ki jih je Svet zmanjšal; ne razume utemeljitve predlaganih rezov, na primer tistih za program Obzorje 2020 in instrument za povezovanje Evrope, dva programa, ki sta bila že prizadeta zaradi prerazporeditve sredstev v sklad EFSI, ter za zunanjo politiko; v vsakem primeru nasprotuje izraženi nameri Sveta, da se bo osredotočil na proračunske vrstice z nizko stopnjo izvrševanja ali absorpcijsko sposobnostjo, saj to ni utemeljeno z dejanskimi zneski izvrševanja, prav tako pa niso upoštevani različni vzorci izvrševanja nekaterih programov;*

Predlog spremembe

15. *obžaluje reze, ki jih je predlagal Svet v predlogu proračuna za postavke, povezane s preprečevanjem nesreč in pripravljenostjo nanje v Uniji; pozdravlja predlagane reze za instrument za povezovanje Evrope, saj se sredstva Unije ne bi smela uporabljati za financiranje projektov, za katere so značilna nasprotja in ki nimajo prave gospodarske, okoljske in socialne dodane vrednosti, kot je nova železniška povezava med Lyonom in Torinom; pozdravlja izraženo namero Sveta, da se bo osredotočil na proračunske vrstice z nizko stopnjo izvrševanja ali absorpcijsko sposobnostjo;*

Or. en

18.10.2017

A8-0299/48

Predlog spremembe 48

Marco Valli, Jonathan Arnott, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Report

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 17

Predlog resolucije

17. **določa**, da bo skupna raven vseh proračunskih sredstev za leto 2018 znašala **162.597.930.901 EUR** za obveznosti in **146.712.004.932 EUR** za plačila;

Predlog spremembe

17. **obžaluje**, da bo skupna raven vseh proračunskih sredstev za leto 2018 znašala **162.547.930.901 EUR** v sredstvih za prevzem obveznosti in **146.637.004.930 EUR** v sredstvih za plačila; **zahteva zmanjšanje za tiste vrstice, kjer je mogoče doseči prihranke, da se prepreči zapravljanje davkoplačevalskega denarja;**

Or. en

18.10.2017

A8-0299/49

Predlog spremembe 49

Marco Valli, Eleonora Evi, Marco Zullo, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 25 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

25a. poziva Komisijo, naj zagotovi ustrezno raven dodeljenih sredstev, ki bi referenčnemu laboratoriju Evropske unije omogočila alternative testiranju na živalih (EURL ECVAM) za učinkovito izvajanje svojih nalog in dolžnosti iz Priloge VII k Direktivi 2010/63/EU, s posebnim poudarkom na usklajevanju in spodbujanju razvoja ter uporabe alternativ testiranju na živalih, tudi na področjih temeljnih in uporabnih raziskav ter predpisanega testiranja;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/50

Predlog spremembe 50

Marco Valli, Jonathan Arnott, Eleonora Evi, Marco Zullo, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 34 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

34a. opozarja, da se denar davkoplačevalcev ne bi smel uporabljati za podpiranje vzreje ali reje bikov za bikoborbe; meni, da reja ali vzreja bikov za te namene ne bi smela biti upravičena do osnovnih plačil in poziva Komisijo, naj predloži predlog za spremembo veljavne zakonodaje o tem vprašanju;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/51

Predlog spremembe 51

Marco Valli, Fabio Massimo Castaldo, Rosa D'Amato

v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 50

Predlog resolucije

50. zaradi poslabšanja razmer na področju demokracije, pravne države in človekovih pravic je sklenil **zmanjšati** podporo za politične reforme v Turčiji; **prav tako je sklenil, da bo del preostalih proračunskih sredstev prenesel v rezervo, sproščena pa bodo, ko bo** Turčija **dosegla** opazen napredek na področju pravne države, demokracije, človekovih pravic in svobode tiska, in sicer zato, da bodo preusmerjena k akterjem civilne družbe za izvedbo ukrepov v podporo tem ciljem;

Predlog spremembe

50. zaradi poslabšanja razmer na področju demokracije, pravne države in človekovih pravic je sklenil **prekiniti** podporo za politične reforme v Turčiji; **poudarja, da mora** Turčija **doseči** opazen napredek na področju pravne države, demokracije, človekovih pravic in svobode tiska, in sicer zato, da bodo **ta sredstva** preusmerjena k akterjem civilne družbe za izvedbo ukrepov v podporo tem ciljem;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/52

Predlog spremembe 52

Marco Valli, Jonathan Arnott, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 59

Predlog resolucije

59. *meni, da rezi Sveta ne odražajo dejanskih potreb in tako ogrožajo že bistveno racionalizirane upravne odhodke; zato obnavlja zneske iz predloga proračuna za vse upravne odhodke Komisije, tudi za odhodke za upravno podporo in podporo raziskovalnim dejavnostim v razdelkih 1 do 4;*

Predlog spremembe

59. *pozdravlja reze Sveta in poudarja, da je treba vse upravne odhodke, ki se nanašajo na razdelek V čim bolj zmanjšati z učinkovito in gospodarno optimizacijo stroškov Unije; poziva k ponovnim pogajanjem o veljavnih najemnih pogodbah, da se zagotovijo prihranki na tem področju;*

Or. en

18.10.2017

A8-0299/53

Predlog spremembe 53
Marco Valli, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo
Siegfried Mureşan, Richard Ashworth
Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

A8-0299/2017

Predlog resolucije
Odstavek 76

Predlog resolucije

76. **obžaluje**, da Svet vsakič znova poveča **standardno pavšalno znižanje** za institucije Unije; **meni, da to še posebej izkrivlja proračune institucij, ki se ponašajo s tradicionalno točnimi pavšalnimi odbitki; meni, da ta pristop ne predstavlja ciljnega zmanjšanja, pa tudi ne dobrega finančnega poslovanja; zato obnavlja pavšalne odbitke na raven iz predloga proračuna;**

Predlog spremembe

76. **pozdravlja**, da Svet vsakič znova poveča **stopnjo znižanja** za institucije Unije; **poudarja, da bi bilo treba vse upravne odhodke, povezane z institucijami Unije, čim bolj zmanjšati, da bi zagotovili prihranke in preprečili tratenje davkoplačevalskega denarja; poziva, naj se ponovno pogaja za nižje tarife sedanjih najemnih pogodb;**

Or. en

18.10.2017

A8-0299/54

Predlog spremembe 54

Marco Valli, Jonathan Arnott, Rosa D'Amato
v imenu skupine EFDD

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 77

Predlog resolucije

77. **ohranja skupno** raven proračuna za leto 2018, **kot je bil sprejet v omenjeni resoluciji z dne 5. aprila 2017**, v znesku 1.953.483.373 EUR; **vključuje proračunsko nevtralne tehnične prilagoditve, da bodo upoštevane najnovejše informacije, ki prej še niso bile na voljo;**

Predlog spremembe

77. **obžaluje, da je bila** raven proračuna za leto 2018 **določena** v znesku 1.953.483.373 EUR **in v primerjavi z letom 2017 ni bila zmanjšana;**

Or. en